平成 23 年５月９日

各    位

株式会社ファルコ SD ホールディングス

京都市中京区河原町通二条上る清水町 346 番地

代 表 取 締 役 社 長     平 﨑  健 治 郎

 （コード番号：４６７１ 東証･大証各第一部）

             問い合わせ先

    専務取締役戦略業務室長   安   田    忠   史

電話（０７５）２５７－８５８５

平成23年３月期通期業績予想(連結)の修正に関するお知らせ

平成22年11月10日に公表した平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の通

期業績予想（連結）を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期 連結業績予想数値の修正

（1）通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

連 結    （単位：百万円）

売上高  営業利益  経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 58,000 1,800 1,700 800 61 円 67 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 57,027 2,004 1,899 950 73 円 45 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △973 204 199 150 －

増 減 率 （ ％ ） △1.7％ 11.3％ 11.7％ 18.8％ －

＊当社は、平成 22 年３月期より決算日を９月 20 日から３月 31 日に変更しております。これによ

り、前連結会計年度は平成 21 年９月 21 日から平成 22 年３月 31 日までの６ヵ月 11 日間となるこ

とから、前期実績は記載しておりません。

（2）通期業績予想修正の理由

（連 結）
  通期連結業績予想につきましては、㈱示野薬局との経営統合に伴い当事業年度より参画

したドラッグ事業が順調に推移したことおよび、臨床検査事業・調剤事業におけるコスト

削減効果により、営業利益、経常利益及び当期純利益が平成 22 年 11 月 10 日の第２四半

期決算短信にて公表した数値を上回り、売上高においては過去最高売上高となり、営業利

益・経常利益につきましても過去最高利益を更新する見込みとなりました。これにより上

記の通り連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上